
 
 

UCHWAŁA NR LXII/372/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie       53 474 137,83 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące         38 304 980,33 zł, 

2) dochody majątkowe        15 169 157,50 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie       64 745 307,44 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące         34 378 079,99 zł, 

2) wydatki majątkowe        30 367 227,45 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie      (-) 11 271 169,61 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

           4 581 384,84 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych        6 689 784,77 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody          12 594 684,83 zł, 

2) rozchody          1 323 515,22 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3319



§ 6. . Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023 poprzez dokonanie zmian 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 18 do uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Alicja Ordon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3319



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 9 000,00 0,00 9 000,00

71035 Cmentarze 9 000,00 0,00 9 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 9 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 -9 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 449 622,00 10 205,00 459 827,00

80195 Pozostała działalność 0,00 10 205,00 10 205,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 205,00 5 205,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 5 000,00 5 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
99 577,89 510,00 100 087,89

85395 Pozostała działalność 99 577,89 510,00 100 087,89

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

91 070,00 510,00 91 580,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
15 000,00 60 176,00 75 176,00

92195 Pozostała działalność 0,00 60 176,00 60 176,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 60 176,00 60 176,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

53 373 246,83 100 891,00 53 474 137,83

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/372/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25.05.2023 r.

Razem:

Zmiany dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3319



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 778 609,71 133 217,29 30 911 827,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 557 166,71 120 000,00 23 677 166,71

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 560 372,21 120 000,00 15 680 372,21

60017 Drogi wewnętrzne 5 012 800,00 13 217,29 5 026 017,29

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 571 985,00 13 217,29 1 585 202,29

710 Działalność usługowa 242 250,00 20 000,00 262 250,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 127 650,00 20 000,00 147 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 650,00 20 000,00 140 650,00

750 Administracja publiczna 5 724 665,59 10 000,00 5 734 665,59

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
62 500,00 10 000,00 72 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
675 814,00 40 000,00 715 814,00

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 40 000,00 80 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

40 000,00 40 000,00 80 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 345 500,00 0,00 345 500,00

4290

Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

16 000,00 -2 700,00 13 300,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 2 700,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 12 347 425,25 10 205,00 12 357 630,25

80195 Pozostała działalność 44 300,00 10 205,00 54 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 205,00 10 205,00 21 410,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
99 577,89 510,00 100 087,89

85395 Pozostała działalność 99 577,89 510,00 100 087,89

3110 Świadczenia społeczne 89 390,00 510,00 89 900,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
8 089 711,92 -49 108,79 8 040 603,13

90095 Pozostała działalność 1 579 995,32 -49 108,79 1 530 886,53

4300 Zakup usług pozostałych 431 444,00 -22 117,86 409 326,14

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 440,00 -26 990,93 123 449,07

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 158 717,60 116 666,93 1 275 384,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 871 370,83 26 990,93 898 361,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 742,83 26 990,93 43 733,76

92195 Pozostała działalność 123 036,77 89 676,00 212 712,77

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 89 676,00 89 676,00

926 Kultura fizyczna 252 950,00 30 000,00 282 950,00

92695 Pozostała działalność 61 750,00 30 000,00 91 750,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 30 000,00 60 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/372/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25.05.2023 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3319



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

64 433 817,01 311 490,43 64 745 307,44Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3319



Lp. Treść Paragraf Plan

1 2 3 4

12 594 684,83

1 Kredyty  § 952

2 Pożyczki  § 952

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

 § 903

4 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 10 000,00

5 Prywatyzacja majątku jst  § 944

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957

7 Papiery wartościowe (obligacje)  § 931

8
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 4 581 384,84

9 Wolne środki  § 950 8 003 299,99

1 323 515,22

10 Spłaty kredytów  § 992 11 515,22

11 Spłaty pożyczek  § 992 1 312 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXII/372/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25.05.2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3319



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 254 846,71 133 217,29 28 388 064,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 035 266,71 120 000,00 23 155 266,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 560 372,21 120 000,00 15 680 372,21

Przebudowa drogi gminnej 450002Z relacji 

Reptowo- Morzyczyn
9 408 587,12 120 000,00 9 528 587,12

60017 Drogi wewnetrzne 4 606 000,00 13 217,29 4 619 217,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 571 985,00 13 217,29 1 585 202,29

Budowa chodnika w Reptowie od posesji nr 

52 do zamkniętego przejazdu wraz z 

odwodnieniem odcinka drogi między 

posesjami 62 i 64c - etap I Budowa odcinka 

od posesji 52 do rozwidlenia z drogą 

Reptowo - Morzyczyn wraz z odwodnieniem

417 000,00 -66 782,71 350 217,29

Projektowanie parkingu w Zieleniewie wraz z 

parkometrami przy j. Miedwie
0,00 80 000,00 80 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
80 000,00 42 700,00 122 700,00

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 40 000,00 80 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

40 000,00 40 000,00 80 000,00

Dofinansowanie zakupu kontenera na 

potrzeby Policji
0,00 80 000,00 80 000,00

Współfinansowanie budowy posterunku 

Policji w Morzyczynie
40 000,00 -40 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 2 700,00 42 700,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 2 700,00 2 700,00

Dotacja dla Powiatu Stargardzkiego - zakup 

sprzętu dla KPPSP
0,00 2 700,00 2 700,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
855 440,00 -26 990,93 828 449,07

90095 Pozostała działalność 150 440,00 -26 990,93 123 449,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 440,00 -26 990,93 123 449,07

Sołectwo Bielkowo - zagospodarowanie 

terenu przy boisku wielofunkcyjnym
26 990,93 -26 990,93 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
223 000,00 89 676,00 312 676,00

92195 Pozostała działalność 0,00 89 676,00 89 676,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 676,00 89 676,00

Budowa pomnika jeńców wojennych i 

pracowników przymusowych obozu w 

Bielkowie

0,00 89 676,00 89 676,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 60 000,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/372/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25.05.2023 r.

Zmiany wydatków inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3319



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

Wykonanie ogrodzenia boiska w 

Niedźwiedziu
15 000,00 30 000,00 45 000,00

30 098 625,09 268 602,36 30 367 227,45Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3319



Dział Rozdział Paragaf Treść Dochody Wydatki

18 500,00 18 500,00

Szkoły Podstawowe 18 500,00 18 500,00

15 500,00 15 500,00

0970 300,00

0960 8 000,00

0750 7 200,00

4210 600,00

4220 300,00

4300 14 600,00

1 500,00 1 500,00

0970 300,00

0750 1 200,00

4210 500,00

4220 300,00

4300 700,00

1 500,00 1 500,00

0970 300,00

0750 1 200,00

4210 600,00

4220 300,00

4300 600,00

18 500,00 18 500,00

Oświata i wychowanie

OGÓŁEM

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/372/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25.05.2023 r.

Zmiany dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

SP Reptowo

SP Kobylanka

80101

SP Kunowo

801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3319


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-07T07:27:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




